הרצאה שנייה

מאפייני התלמידים־בנים בחינוך הממלכתי־חרדי

מר נעם זוסמן

חטיבת המחקר, בנק ישראל

מר אברהם זופניק

המועצה הלאומית לכלכלה, משרד ראש הממשלה

בחינוך החרדי היסודי היו עד 2013 בתיספר לא־ממלכתיים בלבד, ובהם מתקיימים לימודי ליבה לבנים בהיקף מצומצם עד היום. בשנת הלימודים תשע"ד (2013–2014) הקים משרד החינוך מסגרת חדשה – חינוך ממלכתי־חרדי (ממ"ח), שבו נהוגים אותם כללים כמו בחינוך הממלכתי, ובשנת 2022 למדו בבתי הספר שלו כ־4% מהתלמידים בחינוך היסודי החרדי. בתי הספר בממ"ח מחולקים לשלושה זרמים: חרדי, חב"ד וחרדי־לאומי. הזרמים החרדי וחב"ד מקיפים כארבע חמישיות מהתלמידים.